



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Do: Pregoeiro Oficial do Município de Beberibe A: Exma Sr. (a) JOVANILDO SOBRAL DO NASCIMENTO. Secretário de Administração.

Senhor (a) Secretário (a):

Conforme autorização de V. Sa., foi realizada no dia 21 de novembro de 2019, às 08:15hs, a licitação na modalidade Pregão na forma Presencial autuado sob o nº 11.06.01/2019, cujo objeto é a contratação de empresa para prestar serviços de locação de sistema de gerenciamento e controle do site Oficial do Município de Beberibe/CE que disponibilize informações de licitações, convênios, decretos, leis, frota de veículos, farmácia, guia da cidade, notícias, LRF (Lei de Responsabilidade Fiscal), E-SIC e ouvidoria para atender a LEI Nº 12.527/2011 - Lei de acesso a Informação, junto a Secretaria de Administração do Município de Beberibe/CE.

Após a análise das propostas apresentadas ao(à) Pregoeiro(a), resolveu reconhecer como vencedora(s) do presente certame o(s) licitante(s): **A AMARO F DA SILVA – ME** inscrita no CNPJ sob o nº **14.769.245/0001-92,** vencedor do item 01 com o valor total de R\$ 18.000,00 (dezoito mil reais), por ter apresentado a(s) proposta(s) mais vantajosa(s) para essa administração.

## **ITEM ADJUDICADO:**

ITE	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Locação de Sistema de gerenciamento e controle do site Oficial do Município de Beberibe/CE que disponibilize informações de licitações, convênios, decretos, leis, frota de veículos, farmácia, guia da cidade, notícias, LRF (Lei de Responsabilidade Fiscal), e - SIC e ouvidoria para atender a LEI Nº 12.527/2011 - Lei de acesso a Informação, junto a Secretaria de Administração do Município de Beberibe/CE.	MÊS	12	R\$ 1.500,00	R\$ 18.000,00

O(A) Pregoeiro(a) dá por encerrado o presente processo licitatório, declarando-o **ADJUDICADO** em nome do(s) licitante(s) vencedora(s), encaminhando os autos a(o) Exmo(a). Sr(a). **Jovanildo Sobral do Nascimento**, para ser reconhecida a validade do julgamento e baixar o competente Termo de Homologação.

Beberibe/CE, 21 de novembro de 2019.

Josimar Gomes Sousa

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Beberibe/CE.